

Maskinskovning ApS
Strandvejen 14, 5600 Faaborg

CVR-nr. 36 96 49 52

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2018

Helle Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skovning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 144.285, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 47.942.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i årets løb været perioder med reparationer af skovningsmaskine og dårligt vejr, hvor det ikke har været muligt at køre. Dette har betydet nedgang i omsætningen og øgede omkostninger.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet for næste regnskabsår vil blive tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		635.099	1.434.648
Personaleomkostninger	1	<u>-399.238</u>	<u>-627.034</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		235.861	807.614
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-377.977</u>	<u>-524.131</u>
Resultat før finansielle poster		-142.116	283.483
Finansielle indtægter	2	0	24
Finansielle omkostninger	3	<u>-41.510</u>	<u>-98.628</u>
Resultat før skat		-183.626	184.879
Skat af årets resultat		<u>39.341</u>	<u>-42.652</u>
Årets resultat		<u>-144.285</u>	<u>142.227</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-144.285</u>	<u>142.227</u>
		<u>-144.285</u>	<u>142.227</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		204.601	528.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>92.583</u>	<u>131.583</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>297.184</u>	<u>660.440</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>297.184</u>	<u>660.440</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>45.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger		<u>45.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.478	77.438
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.500	12.000
Andre tilgodehavender		104.697	0
Udskudt skatteaktiv		38.247	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>356</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>296.278</u>	<u>89.438</u>
Likvide beholdninger		<u>26.516</u>	<u>211.463</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>367.794</u>	<u>350.901</u>
Aktiver i alt		<u><u>664.978</u></u>	<u><u>1.011.341</u></u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.058	142.227
Egenkapital	5	<u>47.942</u>	<u>192.227</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.094
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.094</u>
Leasingforpligtelser		0	264.159
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>264.159</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	297.767	365.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.056	41.002
Selskabsskat		0	41.558
Anden gæld		116.213	103.291
Periodeafgrænsningsposter		0	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>617.036</u>	<u>553.861</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>617.036</u>	<u>818.020</u>
Passiver i alt		<u><u>664.978</u></u>	<u><u>1.011.341</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	352.864	581.418
Andre omkostninger til social sikring	19.860	26.825
Andre personaleomkostninger	<u>26.514</u>	<u>18.791</u>
	<u>399.238</u>	<u>627.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>24</u>
	<u>0</u>	<u>24</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.510</u>	<u>98.628</u>
	<u>41.510</u>	<u>98.628</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	1.000.000	174.000
Kostpris 31. december 2017	1.000.000	174.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	471.143	42.417
Årets afskrivninger	324.256	39.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	795.399	81.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	204.601	92.583
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	204.601	72.333

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	142.227	192.227
Årets resultat	0	-144.285	-144.285
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-2.058	47.942

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	629.969	297.767	297.767	0
	629.969	297.767	297.767	0

Noter**7 Eventualposter m.v.**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør kr. 276.934, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2017 opgjort til kr. 297.767.